



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: 3 Ingreso
UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	452726	CDMX. 2020-08-17T18:28:18

NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000140

VIA DE EMBARQUE

LEON
BLVD MANUEL J CLOUTHIER 110 LOCAL 4 CAMPESTRE
LEON GUANAJUATO 37160 MEXICO

CONDICIONES DE PAGO	PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir Plazo: 120 días Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido	OC 4000237285 ORD000000475623

(1) - OC 4000237285

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
24	Pieza 1 H87	0024094000548 10000017422	50192900	Pasta De Cecco Penne Rigate De Semola de 454g 20 43 1333 0000741 VER 2020-07-14	1,137.12	0.0000	0.00	52.64	1,263.47
60	Pieza 1 H87	0024094000364 10000017423	50192900	Pasta De Cecco Spaghetti De Semola de 454g 20 43 1333 0000744 VER 2020-07-14	2,842.80	0.0000	0.00	52.64	3,158.67
12	Pieza 1 H87	8410261759333 10000017186	50191507	Caldo Don Simón de Pollo 1000 ml 20 43 1333 0000810 VER 2020-07-28	461.04	0.0000	0.00	42.69	512.27
12	Pieza 1 H87	8410261759326 10000017188	50191507	Caldo Don Simón de Verduras 1000 ml 20 43 1333 0000810 VER 2020-07-28	461.04	0.0000	0.00	42.69	512.27
8	Pieza 1 H87	8410086310252 10000017399	50171800	Mayonesa Ybarra con Aceite de Oliva de 400 g 20 43 1333 0000140 VER 2020-01-28	237.60	0.0000	0.00	33.00	264.00
8	Pieza 1 H87	8410086340105 10000017400	50171800	Mayonesa Ybarra Reducida en Grasa de 400 g 20 43 1333 0000566 VER 2020-05-19	237.60	0.0000	0.00	33.00	264.00
8	Pieza 1 H87	8410086340112 10000017401	50171800	Mayonesa Ybarra Sin Azúcar de 400 g 20 43 1333 0000566 VER 2020-05-19	237.60	0.0000	0.00	33.00	264.00
12	Pieza 1 H87	7804320753607 10000017412	50202203	Vino Tinto Cono Sur Bicicleta Cabernet Sauvignon de 750 m 20 16 3879 0007653 MZN 2020-06-03	1,269.84 1,606.35	0.2650 0.1600	336.51 257.02	105.82	1,269.84
12	Pieza 1 H87	7804320119434 10000006523	50202203	Vino Tinto Cono Sur Bicicleta Carmenere de 750 m 20 16 3879 0007653 MZN 2020-06-03	1,269.84 1,606.35	0.2650 0.1600	336.51 257.02	105.82	1,269.84
12	Pieza 1 H87	7804320405605 10000004488	50202203	Vino Tinto Cono Sur Reserva Esp. Merlot de 750ml 2,210.28 2,796.00	0.2650 0.1600	585.72 447.36		204.66	2,455.87
12	Pieza 1 H87	7804320753300 10000004492	50202203	Vino Tinto Cono Sur Reserva Esp. Pinot Noir de 750ml 2,210.28 2,796.00	0.2650 0.1600	585.72 447.36		204.66	2,455.87
6	Pieza 1 H87	7804320056227 10000017414	50202203	Vino Tinto Cono Sur Single Vineyard Pinot Noir de 750 m 1,733.52 2,192.90	0.2650 0.1600	459.38 350.86		321.02	1,926.13

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio según convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS
Cajas	IEPS 26.5 %
Piezas 186	IEPS 30 %
Otros	IEPS 53 %
	IVA 16 %
	IVA 0 %

CONCEPTO	CANTIDAD
Importe	15,616.23
Descuentos	1,307.67
SubTotal	14,308.56
Impuestos	4,063.46
Total	18,372.02

DIECIOCHO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 02/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 0000100000040511608

SELLO CFDI: LYUCSaf55Rkag9B1OHdJ2F8aR3GJCmtrfAv91xkdZjOvylVx0hw4TrMOKIXjn3hC9UgPpNpU3ag9pN3NRPf+cv+mYJOVJ6J/a3mOdAyCgPKNW12qgRcm5l6mLTV026X2gp7sUuKJUpdpa5Uq+3/5EAQRWkShpy1hLV3aPdx2u35kDaS6170QeHWSb+WIXup3Wt+4Ds6csETozr8ReJa7JPTZQTK2g3mN78101K/DyWwYJSTv8t9Dw6WkC4oy2Tix9IS9a4Z7lyClIEmpuRfVe+niWiaV30uTyQw8LLI7ZCcYJA==



FOLIO FISCAL: 8E46C921-0CFF-4F28-6CA0-419A879BA746

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405179533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-08-17T18:32:19

SELLO DEL SAT

SOZIOZUwYa9wCTrir9HNO0ZnBQmNouRnh2UixgtKqskVv4x7Jt2aLQehwTyH64BGy1xy0p487wC4rGg0zELOkwVR0pvcfInmIA
SSY+9UWm0m0480wzVfTNM9y6zLmiYz/W7Pm53hUz4PyQ7pOsbms0LH6sZSQ8wwAgTAmRQR6KWTW5eRas2leZx4s0y3KVTG
BkF9S93vuaEWdS87I58RXknoMqYhgE6eoAXwTbXkMKASJUGfVAlIHIMV2gW3ZnLHRhLnZgcJVF1AqOFI5A133VbIZP2HV6c8Ds+1
ZuthZITndYYIKNSVDWuRrZaepQ==

CADENA ORIG

1.18E46C921-0CFF-4F28-6CA0-419A879BA746/2020-08-17T18:32:19/LEVO31201SE6IUYCSef35ERKgc8B/0QhID82FQeHGJCM
6icAv91xkdZjOvylVx0hw4TrMOKIXjn3hC9UgPpNpU3ag9pN3NRPf+cv+mYJOVJ6J/a3mOdAyCgPKNW12qgRcm5l6mLTV02
6X2g3mN78101K/DyWwYJSTv8t9Dw6WkC4oy2Tix9IS9a4Z7lyClIEmpuRfVe+niWiaV30uTyQw8LLI7ZCcYJA=000010000004051
79533

ESTA MERCANCIA VA A SER EMBARCADA POR LA POLIZA:
SEGUROS

Factura 452726

Solicitar a Acuse y folio con sello

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Régimen: 601 General de Ley Personas MoralesTipo de Comprobante: 3 Ingreso
UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

LEON
BLVD MANUEL J CLOUTHIER 110 LOCAL 4 CAMPESTRE
LEON GUANAJUATO 37160 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	452726	CDMX 2020-08-17T18:28:18
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000140
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago:	99 Por definir	OC 4000237285
Plazo:	120 días	ORD000000475623
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000237285

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
------	--------	--------	-----------	-------------	---------------	------	----------	-------------	---------

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

La Europea **LEON**

Merchancía Recibida

Completa ☐ Incompleta ☒

Fecha de Recibo: 10.8.20

Recibido Por: [Firma]

Validado por (date):

Verificado por ACL:

No. folio generado

E.MCIA ☐ RECEPCION ☐

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Fecha EM : 20.08.2020
Fecha actual : 20.08.2020

Centro : 0907
Denominación: Gto. León

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000237285
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000017399	MAYONESA YBARRA CON ACE DE OLIVA 400G	
	1001		8.000 C/U
0002	10000017400	MAYONESA YBARRA REDUCIDA EN GRASA 400G	
	1001		8.000 C/U
0003	10000017401	MAYONESA YBARRA SIN AZÚCAR 400G	
	1001		8.000 C/U
0004	10000017186	CALDO DON SIMON POLLO 1000ML	
	1001		12.000 C/U
0005	10000017188	CALDO DON SIMON VERDURAS 1000ML	
	1001		12.000 C/U
0006	10000017423	PASTA DE CECCO SPAGHETTI DE SEMOLA 454G	
	1001		60.000 C/U
0007	10000017422	PASTA DE CECCO PENNE RIG DE SEMOLA 454G	
	1001		24.000 C/U
0008	10000004488	VT MERLOT RVA CONO SUR 750ML	
	1001		12.000 C/U

Emisor MHERNANDEZR

F I R M A

La Europea 12.000 C/U LEON

Mercancia Recibida	
Completa	Incompleta
Fecha de Recibo: 20.8.20	
Recibido Por: [Firma]	
Validado por (Gte):	
Verificado por ACl:	
No. folio generado	
E.MCIA	RECEPCION

Fecha EM : 20.08.2020
Fecha actual : 20.08.2020

Centro : 0907
Denominación: Gto. León

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000237285
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0009	10000004492	VT PINOT NOIR RESERVA CONO SUR 750ML	
	1001		12.000 C/U
0010	10000017412	VT CONO SUR BICICLETA CAB SAG 750ML	
	1001		12.000 C/U
0011	10000006523	VT CARMENERE CONO SUR 750ML	
	1001		12.000 C/U
0012	10000017414	VT CONO SUR SIING VINEYARD PINOT N 750ML	
	1001		6.000 C/U

La Europea **LEON**

Mercancia Recibida

☒ Completa	☐ Incompleta
Fecha de Recibo:	20.8.20
Recibido Por:	[Firma]
Validado por (Gto):	
Verificado por AGI:	
No. folio generado	
E.MCIA	RECEPCION

Emisor MHERNANDEZR F I R M A

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor: MARINTER, S.A. DE C.V. SANTA MARIA INSURGENTES PASEO DE LAS JACARANDAS 328 47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC Mexico Teléfono 5519460440 Fax Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx RFC PR0000019	Información Número del Documento 4000237285 Fecha del Documento 11.08.2020 Número del Proveedor 20000421 Usuario de SAP: MARCO ANTONIO HERNANDEZ REDONDO
--	---

Dirección de Envío Gto. León Ana Karen Martínez Ávila Blvd. Manuel J. Clouthier 110 37160 LEÓN, GTO MEXICO
--

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000017399 MAYONESA YBARRA CON ACE DE OLIVA 400G	8.00	C/U	29.70 MXN/C/U	237.60 MXN
20	10000017400 MAYONESA YBARRA REDUCIDA EN GRASA 400G	8.00	C/U	29.70 MXN/C/U	237.60 MXN
30	10000017401 MAYONESA YBARRA SIN AZÚCAR 400G	8.00	C/U	29.70 MXN/C/U	237.60 MXN
40	10000017402 PURE DE TOMATE MUTTI PASSATA 400G	12.00	C/U	40.54 MXN/C/U	486.48 MXN
50	10000017186 CALDO DON SIMON POLLO 1000ML	12.00	C/U	38.42 MXN/C/U	461.04 MXN
60	10000017188 CALDO DON SIMON VERDURAS 1000ML	12.00	C/U	38.42 MXN/C/U	461.04 MXN
70	10000017423 PASTA DE CECCO SPAGHETTI DE SEMOLA 454G	60.00	C/U	47.38 MXN/C/U	2,842.80 MXN
80	10000017422 PASTA DE CECCO PENNE RIG DE SEMOLA 454G	24.00	C/U	47.38 MXN/C/U	1,137.12 MXN
90	10000004488 VT MERLOT RVA CONO SUR 750ML Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	184.19 MXN/C/U	2,210.28 MXN

Tel. 53533963

www.laeuropea.com.mx

La Europea LEON

Mercancia Recibida

Compieta

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Ote):

Verificado por ACI:

No. folio generado

585.72 MXN

447.36 MXN

Página 1 de 2

E.MCIA RECEPCION

PEDIDO DE COMPRA
Núm. pedido/Fecha 4000237285 / 11.08.2020

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
100	10000004492 VT PINOT NOIR RESERVA CONO SUR 750ML	12.00	C/U	184.19 MXN/C/U	2,210.28 MXN
	Impuesto suntuario 26.50 %				585.72 MXN
	IVA soportado 16.00 %				447.36 MXN
110	10000017412 VT CONO SUR BICICLETA CAB SAG 750ML	12.00	C/U	105.82 MXN/C/U	1,269.84 MXN
	Impuesto suntuario 26.50 %				336.51 MXN
	IVA soportado 16.00 %				257.02 MXN
120	10000006523 VT CARMENERE CONO SUR 750ML	12.00	C/U	105.82 MXN/C/U	1,269.84 MXN
	Impuesto suntuario 26.50 %				336.51 MXN
	IVA soportado 16.00 %				257.02 MXN
130	10000017414 VT CONO SUR SIING VINEYARD PINOT N 750ML	6.00	C/U	288.92 MXN/C/U	1,733.52 MXN
	Impuesto suntuario 26.50 %				459.38 MXN
	IVA soportado 16.00 %				350.86 MXN
Valor total sin impuestos					14,795.04 MXN
IEPS total					2,303.84 MXN
IVA total					1,759.62 MXN
Valor total					18,858.50 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 60 días					
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES					

La Europea LEON

Mercancia Recibida

Completa ☒ Incompleta ☐

Fecha de Recibo: _____

Recibido Por: _____

Validado por (Gta): _____

Verificado por ACI: _____

No. folio generado _____

E.MCIA _____ RECEPCION _____



EXPRESS SINALOA DIVISION ENSENADA, S.A. DE C.V.

R.F.C.: ESD761222511

Transportistas

No. 15

COL. Col. Álvaro Obregón

Ciudad de México

Ciudad de México

C.P.: 09230

México

Domicilio Matriz: Prol. 5 Mayo # 1543 Col. Electricistas Toluca Edo de México, México. CP 50140



LUGAR EXPEDICION: 09230

Cliete: MARINTER S.A. DE C.V.
Calle: PASEO DE LAS JACARANDAS
No.: 328
Colonia: SANTA MARIA INSURGENTES
Municipio: CIUDAD DE MEXICO DEL.CUAUHEMOC
CP.: 06430
RFC: MAR000216AP7

Residencia Fiscal:
Uso CFDI: G03-Gastos en general
Pedimento:
REMISION:

CARTA PORTE FACTURA
ORI-45170
FECHA EXPEDICION
2020-08-18T14:50:33

CD. ORIGEN: CDMX ORIENTE, CDMX
Remite: MARINTER S.A. DE C.V.
Calle: PASEO DE LAS JACARANDAS
No.: 328
Colonia: SANTA MARIA INSURGENTES
Municipio: CIUDAD DE MEXICO DEL.CUAUHEMOC
CP.: 06430
RFC: MAR000216AP7
Se recogerá en: 19460440

CD. DESTINO: LEON, GTO
Destinatario: LA EUROPEA SUC. LEON
Calle: BLVD. MANUEL L. CLOTHIER
No.: NO. 1110 LOCAL 4
Colonia: CAMPESTRE
Municipio: LEON
CP.: 37160
RFC: EME910610G1A
Se entregará en: BLVD. MANUEL L. CLOTHIER NO. 1110 LOCAL 4
COL. CAMPESTRE CP: 37160 LEON GUANAJUATO

Condiciones de Pago: 20 - Días De Crédito

Valor Declarado:

NUM	EMBALAJE	QUE SE DICE CONTIENE	PESO	MTS3	PESO EST	CONCEPTO	IMPORTE
15	CAJAS	ABARROTES	153.000 Kg	3.24	153.000 Kg		
		CLAVE PRODUCTO CLAVE UNIDAD					
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78101802 E48		FLETE		\$288.19	\$288.19
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78121601 E48		MANIOBRAS		\$100.00	\$100.00
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78101801 E48		ENTREGA A DOM		\$500.00	\$500.00
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78101800 E48		Incremento Combustible		\$30.41	\$30.41
COBRAR FLETES AL REMITENTE CONTRA TALON ORIGINAL Y FACTURAS FIRMAS Y SELLADAS OFICINA ORIENTE							
RECIBO DE MERCANCIA Nombre del cliente: LA EUROPEA LEON Fecha de entrega: 20-08-20 Hora de entrega: 16:30 Firma: [Firma]							
						IVA 16%	\$146.98
						RETENCION	\$11.53
						TOTAL	\$1,054.05

Forma de Pago: 99-Por definir

Impuesto retenido de conformidad con la ley de impuesto al valor agregado

Método de Pago: PPD-Pago en parcialidades o diferido

CANTIDAD CON LETRA:

No. Cuenta: 9687,4791

Fecha aproximada de entrega: 19-agosto-2020

Condiciones de Pago: 20

UN MIL CINCUENTA Y CUATRO PESOS 05/100 M.N.

Moneda: MXN Peso Mexicano

OBSERVACIONES:

REGIMEN FISCAL: 624 COORDINADOS

SE ANEXA FACTURA 452726 LA MERCANCIA VIAJA CON POLIZA DE ZURICH No. 110493902 FAVOR DE RECABAR NOMBRE FIRMA FECHA HORA Y SELLO DE RECIBIDO

UNIDAD: 0
REMOLQUE: 1
OPERADOR:
INGRESO: RROJAS

REMISION:

VIAJE:

Efecto de Comprobante: Ingreso

EFECTOS FISCALES AL PAGO

No. Certificado SAT: 0000100000040437791

Fecha y Hora Certificación:

2020-08-18T14:52:43

Folio Fiscal: 70E259B9-6B6F-410F-AC50-4D89E9FE7D28

NO. CERTIFICADO:

00001000000404371296



CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT:

||1.1|70E259B9-6B6F-410F-AC50-4D89E9FE7D28|2020-08-18T14:52:43|BUZ021107UG0|iH+e8xwojrdi78dQuXlaTdQZXiMIF1e2ybl370Qyn7/D/4XHXDb/u2L6wsOeWjXQ9WfeUnI9KJgKISUWJeNgpWJ4DB/Ntwz8iA15ZPoa8w2/V86sLI+U97s6Bv/10frfCOXRrJXcPmy4XOKdauGQvJvnQrPZKrHsx3VbUz0W1xn8glPGFInRtGODMvqPReQ7FQHuDjg4L8C0s1fAr9aMH9HQ10as4pjh8aH11+T0NUxrEor/B9gWmGt1o0cL3Z5QGUD5hE3nGsiJbTmR9DB/wmpr+Nexe/HFKh8ZnjfB+SdoJ/jY7+72vyf0aE0Zy6UAbvHZCwPtZBwkvgUbuTA==|0000100000040437791||

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

iH+e8xwojrdi78dQuXlaTdQZXiMIF1e2ybl370Qyn7/D/4XHXDb/u2L6wsOeWjXQ9WfeUnI9KJgKISUWJeNgpWJ4DB/Ntwz8iA15ZPoa8w2/V86sLI+U97s6Bv/10frfCOXRrJXcPmy4XOKdauGQvJvnQrPZKrHsx3VbUz0W1xn8glPGFInRtGODMvqPReQ7FQHuDjg4L8C0s1fAr9aMH9HQ10as4pjh8aH11+T0NUxrEor/B9gWmGt1o0cL3Z5QGUD5hE3nGsiJbTmR9DB/wmpr+Nexe/HFKh8ZnjfB+SdoJ/jY7+72vyf0aE0Zy6UAbvHZCwPtZBwkvgUbuTA==

SELLO DEL SAT:

x4Ix1qUVVs8Nrd/Zn3VbolhHpruLkZFGCRsiap0vJwPvmngCht02G+AVI/pswEkoAM816f9M3XMeGYbKnCquPudsp61iv7zH4pA8yWk9X551AHq6xNo0+pt0c+fc7odWXHdVbcyHwQUMyuV62X7pDmH/KXaugFk3IPFF8cKLCTHgyxTo78Bx/I3uureOdTJ5Pl04sj05qmpIch5dYrxJaBmqY6IvFcdinrXlplTuzPY1NzNPea/VVHggQNDZ01GtmuU9Cos/vrH2kyHVQ60GZaw16CjPhasRTtoUyXAS2SJSdFwZL+6grf7LOeRglas125m0yXEPdh84XpysvZw==